
HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Obenstrohe/Dangastermoor 1 1 0 0 34 : 24 +10 2 : 0
2 VfL Oldenburg 1 1 0 0 32 : 26 +6 2 : 0
3 HSG Hude/Falkenburg 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 HSG Altes Amt Friesoythe 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 TV Neerstedt II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 SG SV F-fehn./TuS P-fehn 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 SFN Vechta 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 TSG Hatten-Sandkrug II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 HSG Neuenburg/Bockhorn 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 HSG Grüppenb./Bookholzb. II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 SV Eintracht Wiefelstede 1 0 0 1 26 : 32 -6 0 : 2
12 HG Jever/Schortens II 1 0 0 1 24 : 34 -10 0 : 2

Spielleiter-Kontaktadresse
Eden, Gerold, Tiefstraße 25, 26388 Wilhelmshaven, Mobil: 0172
8807399, Tel.: 04421/56372, egerold@myyahoo.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

24.10.2020 
 
 
 
 

16:00  813069
           813038
           813035
           813019
           805128

SV Eintracht Wiefelstede
TSG Hatten-Sandkrug II
HSG Hude/Falkenburg
HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Neuenburg/Bockhorn

VfL Oldenburg
SFN Vechta
HSG Altes Amt Friesoythe
TV Neerstedt II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

26:32
 
 
 
 

So. 25.10.2020 17:00  805120 SG Obenstroh…ngastermoor HG Jever/Schortens II 34:24
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           813037
           805106
           813006
           813056

TV Neerstedt II
HG Jever/Schortens II
VfL Oldenburg
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Hude/Falkenburg
TSG Hatten-Sandkrug II
HSG Grüppenb…okholzb. II
SV Eintracht Wiefelstede

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           813073
           809140

HSG Altes Amt Friesoythe
SFN Vechta

SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Neuenburg/Bockhorn

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           805112
           813019
           813071
           813069
           805101

SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Altes Amt Friesoythe
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Neuenburg/Bockhorn

TSG Hatten-Sandkrug II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TV Neerstedt II
SFN Vechta
HG Jever/Schortens II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg VfL Oldenburg  
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           813037
           813038
           805115
           813006
           809140
           813056

TV Neerstedt II
TSG Hatten-Sandkrug II
HG Jever/Schortens II
VfL Oldenburg
SFN Vechta
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Neuenburg/Bockhorn
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Hude/Falkenburg

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813037
           805112
           813071
           813069
           813019

TV Neerstedt II
SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Altes Amt Friesoythe
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Grüppenb…okholzb. II

VfL Oldenburg
HSG Neuenburg/Bockhorn
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TSG Hatten-Sandkrug II
HG Jever/Schortens II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg SFN Vechta  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           813056
           805106
           813038
           813006
           805128
           809140

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HG Jever/Schortens II
TSG Hatten-Sandkrug II
VfL Oldenburg
HSG Neuenburg/Bockhorn
SFN Vechta

TV Neerstedt II
HSG Hude/Falkenburg
HSG Grüppenb…okholzb. II
SG Obenstroh…ngastermoor
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Altes Amt Friesoythe

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813037
           805112
           813006
           813071
           813019

TV Neerstedt II
SG Obenstroh…ngastermoor
VfL Oldenburg
HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Grüppenb…okholzb. II

SFN Vechta
SV Eintracht Wiefelstede
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HG Jever/Schortens II
HSG Neuenburg/Bockhorn

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg TSG Hatten-Sandkrug II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           805106
           813038
           813056
           805128
           813069

HG Jever/Schortens II
TSG Hatten-Sandkrug II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Neuenburg/Bockhorn
SV Eintracht Wiefelstede

TV Neerstedt II
HSG Altes Amt Friesoythe
SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Hude/Falkenburg
HSG Grüppenb…okholzb. II
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            809140 SFN Vechta VfL Oldenburg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813037
           813006
           813019
           813056
           813073

TV Neerstedt II
VfL Oldenburg
HSG Grüppenb…okholzb. II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Altes Amt Friesoythe

TSG Hatten-Sandkrug II
HG Jever/Schortens II
SG Obenstroh…ngastermoor
SFN Vechta
HSG Neuenburg/Bockhorn

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg SV Eintracht Wiefelstede  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           805120
           813019
           813038
           805106
           813069
           805110

SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Grüppenb…okholzb. II
TSG Hatten-Sandkrug II
HG Jever/Schortens II
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Neuenburg/Bockhorn

SFN Vechta
HSG Hude/Falkenburg
VfL Oldenburg
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Altes Amt Friesoythe
TV Neerstedt II

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813037
           813056
           813006
           813071
           809140

TV Neerstedt II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
VfL Oldenburg
HSG Altes Amt Friesoythe
SFN Vechta

SV Eintracht Wiefelstede
TSG Hatten-Sandkrug II
HSG Neuenburg/Bockhorn
HSG Grüppenb…okholzb. II
HG Jever/Schortens II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg SG Obenstroh…ngastermoor  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           813037
           805115
           813006
           813071
           809140
           813056

TV Neerstedt II
HG Jever/Schortens II
VfL Oldenburg
HSG Altes Amt Friesoythe
SFN Vechta
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Grüppenb…okholzb. II
SG Obenstroh…ngastermoor
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Hude/Falkenburg
TSG Hatten-Sandkrug II
HSG Neuenburg/Bockhorn

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           805120
           813019
           813038
           813069
           805128

SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Grüppenb…okholzb. II
TSG Hatten-Sandkrug II
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Neuenburg/Bockhorn

HSG Altes Amt Friesoythe
VfL Oldenburg
HG Jever/Schortens II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SFN Vechta
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg TV Neerstedt II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           813056
           805106
           813037
           813038
           809140
           813006

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HG Jever/Schortens II
TV Neerstedt II
TSG Hatten-Sandkrug II
SFN Vechta
VfL Oldenburg

HSG Grüppenb…okholzb. II
HSG Neuenburg/Bockhorn
HSG Altes Amt Friesoythe
SG Obenstroh…ngastermoor
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Hude/Falkenburg

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809140 SFN Vechta SG SV F-fehn./TuS P-fehn  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           805112
           813069
           805128
           813071
           813019

SG Obenstroh…ngastermoor
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Neuenburg/Bockhorn
HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Grüppenb…okholzb. II

TV Neerstedt II
HG Jever/Schortens II
TSG Hatten-Sandkrug II
VfL Oldenburg
SFN Vechta

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg SG SV F-fehn./TuS P-fehn  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813056
           805106
           813038
           813006
           805128

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HG Jever/Schortens II
TSG Hatten-Sandkrug II
VfL Oldenburg
HSG Neuenburg/Bockhorn

HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Grüppenb…okholzb. II
SV Eintracht Wiefelstede
TV Neerstedt II
SG Obenstroh…ngastermoor

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809140 SFN Vechta HSG Hude/Falkenburg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813069
           813037
           805120
           813071
           813019

SV Eintracht Wiefelstede
TV Neerstedt II
SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Grüppenb…okholzb. II

HSG Neuenburg/Bockhorn
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
VfL Oldenburg
SFN Vechta
TSG Hatten-Sandkrug II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg HG Jever/Schortens II  
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           813038
           805106
           805110
           813069
           809140
           813056

TSG Hatten-Sandkrug II
HG Jever/Schortens II
HSG Neuenburg/Bockhorn
SV Eintracht Wiefelstede
SFN Vechta
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Hude/Falkenburg
HSG Altes Amt Friesoythe
HSG Grüppenb…okholzb. II
SG Obenstroh…ngastermoor
TV Neerstedt II
VfL Oldenburg

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           813037
           805112
           813019
           813006
           813072

TV Neerstedt II
SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Grüppenb…okholzb. II
VfL Oldenburg
HSG Altes Amt Friesoythe

HG Jever/Schortens II
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SV Eintracht Wiefelstede
SFN Vechta
TSG Hatten-Sandkrug II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            813036 HSG Hude/Falkenburg HSG Neuenburg/Bockhorn  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           805112
           813038
           805106
           813069
           805128

SG Obenstroh…ngastermoor
TSG Hatten-Sandkrug II
HG Jever/Schortens II
SV Eintracht Wiefelstede
HSG Neuenburg/Bockhorn

HSG Grüppenb…okholzb. II
TV Neerstedt II
VfL Oldenburg
HSG Hude/Falkenburg
HSG Altes Amt Friesoythe

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           813056
           813037
           813006
           813071

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TV Neerstedt II
VfL Oldenburg
HSG Altes Amt Friesoythe

HG Jever/Schortens II
HSG Neuenburg/Bockhorn
TSG Hatten-Sandkrug II
SV Eintracht Wiefelstede

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809140
           813036

SFN Vechta
HSG Hude/Falkenburg

SG Obenstroh…ngastermoor
HSG Grüppenb…okholzb. II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           813069
           805112
           813038
           805128
           805106
           813019

SV Eintracht Wiefelstede
SG Obenstroh…ngastermoor
TSG Hatten-Sandkrug II
HSG Neuenburg/Bockhorn
HG Jever/Schortens II
HSG Grüppenb…okholzb. II

TV Neerstedt II
HSG Hude/Falkenburg
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
VfL Oldenburg
SFN Vechta
HSG Altes Amt Friesoythe

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

805101 Bockhorn, Sporthalle Oberschule
Gartenstraße 20a, 26345 Bockhorn

805106 Jever, SZ
Jahnstraße, 26441 Jever

805110 Zetel-Neuenburg, Grundschule Neuenburg
Astede 6, 26340 Zetel (OT Neuenburg)
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HVN/BHV 2020/21

Landesklasse WE Männer Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

805112 Varel, SH Varel-Obenstrohe
Plaggenkrugstraße, 26316 Varel (OT Obenstrohe)

805115 Schortens-Heidmühle, SZ
Beethovenstraße, 26419 Schortens-Heidmühle

805120 Varel, SH Manfred-Schmidt
Altjührdener Straße 34, 26316 Varel (OT Altjührden)

805128 Zetel, IGS Friesland-Süd
Markthamm, 26340 Zetel

809140 Vechta-West, SH
Brüsseler Str. 37, 49377 Vechta

813006 Oldenburg, Robert-Schumann-Halle
Rebenstraße 51, 26121 Oldenburg

813019 Bookholzberg, SZ Süd
Ammerweg, 27777 Bookholzberg

813035 Hude, SZ Huder Bach
Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

813036 Hude, Jahn-Halle SZ
Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

813037 Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt

813038 Sandkrug, SZ
Schultredde 17, 26209 Sandkrug

813056 Edewecht, SH -Friedrichsfehn
Zur Sportwiese, 26188 Edewecht (OT Friedrichsfehn)

813069 Wiefelstede, SZ
Am Breeden 7-9, 26215 Wiefelstede

813071 Friesoythe, SH Großen Kamp
Großer Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe

813072 Friesoythe, SH Hansaplatz
Hansaplatz, 26169 Friesoythe

Hallenverzeichnis

813073 Friesoythe-Altenoythe, SH Schulstr.
Schulstr. 11, 26169 Friesoythe (OT Altenoythe)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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